SCUTUM HERCULIS.

in eo Tumultusque Nexque Homicidiumque ardebat.
 In eo Contentio Turbaque furebant, in eo perniciosa Mors,
 alium virum tenens recens-vulneratum, alium illæsum,
 alium mortuum per pugnam trahebat pedibus.
 Vestem autem habebat circum humeros cruentam sanguine
 virorum,] sævum intuens clamoribusque vociferans.
 In eo autem serpentum capita sævorum erant, haudquaquam
 effabilium,] duodecim, quæ per terrefaciebant super terram ge-
 nera hominum,] quicunque bellum contra Jovis filium gere-
 rent;] eorum et dentium quidem crepitus erat, quoties pugna-
 bat] Amphitryoniades : hæc autem fulgurabant miranda ope-
 ra:] punctorum vero instar apparebant conspicue sævis dra-
 conibus,] (qui erant) cœrulei per terga, quorum vero nigrica-
 bant maxillæ.] In eo autem suum greges agrestium erant at-
 que leonum] sese adspicientium, irascentiumque cupien-
 tiumque.] Quorum etiam turmatum ordines incedebant; ne-
 que sane hi] neutri tremebant; horrebant tamen colla utri-
 que.] Jam enim ipais jacebat magnus leo, circum autem apri
 duo, spoliati anima, deorsumque iis niger
 crux destillabat in-terram : ipsi autem, cervicibus dejectis,
 jacebant mortui sub terribilibus leonibus.
 Hi vero etiam magis excitabantur, incensi ad-pugnandum,
 utriusque, agrestesque sues truceaque leones.
 In eo autem erat pugna Lapitharum bellatorum
 Scæneumque circa regem Dryantemque Pirithoumque
 Hopleumque Exadiumque Phalerumque Prolochumque
 Mopsumque Ampyciden, Titaresium, prolem Martis,
 Theseumque Egidien, similem immortalibus :
 (qui erant) argentei, aurea circum corpus arma habentes.
 Centauri autem ex-altera-partie adversi congregabantur
 circum magnum Petræum atque Asbolum augarem
 Arctumque Huriumque, nigrisque-pilis Mimantem
 et duos Peucidas, Perimedon Dryalumque,
 argentei, aureas abietes in manibus habentes.
 Atque simul-impetu-facto tanquam (existentes) vivi
 lanceis atque abietibus cominus contendebant.
 In eo autem Martis terribilis celeripedes stabant equi
 aurei, in eo vero etiam ipse spoliator perniciosus Mars,
 hastam in manibus habens, milites exhortans,
 sanguine cruentus, quasi vivos spoliatis,
 currui insistens : juxta autem Pavorque Terrorque
 stabant cupientes bellum subire virorum.
 In eo autem Jovis filia prædatrix Tritogenia,
 ei similis quasique pugnam volens parare,
 hastam habens in manibus atque auream galeam,
 regidemque circum humeros : ingrediebatur autem prælium
 sævum.] In eo autem erat immortalium sacer chorus ; in me-
 dio vero] dulce citharizabat Jovis et Latona filius
 aurea lyra : Deorum autem sedes, sanctus Olympus
 [in eo autem forum, circum vero opes immensæ fusse-erant]
 immortalium in certamine : Deæ autem incipiebant cantum
 Muse Pierides, acute canentibus similea.
 In eo autem portus appulso-faciliis immensi maris
 rotundus factus-erat purissimo & stanno,